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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ZAEWEEI

  2 AEIZ+ONE ÉWÉ (1) H 6   24

  3 EEO+HAAR NAZIE  6D   34   58

  4 AEEOR+DO AH  5D   22   80

  5 EEOO+ENF RAD (2)  4B   16   96

  6 ENO+JAEA FORÉE B 2   20  116

  7 AEO+XGTP JEAN A 6   42  158

  8 GO+ECPMU EXPAT (3) B 9   38  196

  9 COP+IIDR MUGE (4) A12   31  227

 10 DIOR+L?Y PICA (5) C 1   29  256

 11 DI+UCSLM PY(R)ROL (6)  1C   78  334

 12 -DIUCSLM SU I 6   30  364

 13 DILM+TUN SUC I 1   25  389

 14 -FANNEGT MI C 9   22  411

 15 NT+DLEOE FANGE  4H   32  443

 16 SAOURIS DOLENTE (7) G 8   63  506

 17 INDVTOH TROUSSAI 13G   68  574

 18 HT+LAITL VIDONS L 8   28  602

 19 QRBUMET TALLITH (8) O 8   92  694

 20 BMRT+OAN QUE N 6   28  722

 21 NT+LE?EI MORBAQUE (9) N 1   36  758

 22 EUIRTEK ÉLI(S)ENT 15D   79  837

 23 EIRU+RSV TEK (10) C12   34  871

 24 RRU+BS VIES 15L   66  937

RUMB (11)  1L   24  961

 

  1: ÉWÉ [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  2: RAD n.m. Phys. Unité de mesure de radiations absorbées.
 

  3: EXPAT [-t] adj. et n. Fam. Expatrié.
 

  4: MUGE n.m. Poisson de mer.
 

  5: PICA n.m. Méd. Goût morbide pour des substances non comestibles.
 

  6: PYRROL n.m. (= pyrrole) Chim. Composé azoté.
 

  7: DOLENT, E adj. Plaintif.
 

  8: TALLITH n.m. voir à  taled.
 

      TALED n.m. (= talet, taleth, talith, talleth, tallith) Châle de prière, dans la religion juive.
 

  9: MORBAQUE n.m. Fam. Morpion.
 

10: TEK n.m. voir à  teck.
 

      TECK n.m. (= tek) Arbre tropical.
 

11: RUMB [r-on-b] n.m. voir à  rhumb.
 

      RHUMB [r-on-b] n.m. (= rumb) Mar. Trente-deuxième partie de la rose des vents d'un compas.


